
Mgr. Lucie Gajdušková
Datum narození:  2.4.1980

Bydliště:  Ostravská 112, 73925, Sviadnov

Telefon:  737804642

E-mail:  lucie.kuricova@seznam.cz

Rodinný stav:  vdaná , 2 děti

Pracovní zkušenosti  

1.2.2019 - ZŠ národního umělce Petra Bezruče,tř.T.G:Masaryka 454, Frýdek
Místek
Asistent pedagoga

1.4.2018 - 30.6.2018 MŠ Josefa Myslivečka 1883,Frýdek-Místek 738 02
Školní asistent

1.9.2018 -
23.10.2018

MŠ Pohádka,Třanovského 404,Frýdek - Místek
Školní asistent

2008 - 2009 Autotrust s.r.o., Ostravská 494,Sviadnov, 739 25
asistentka - sekretářka
Náplň práce

kancelářské práce

2006 - 2008 Penzion u Křivého psa, Frýdek - Místek, 738 01
Recepční
Náplň práce

kancelářské práce, komunikace v anglickém jazyce s cizinci.

- GECO,SPAR,FOTOLAB,Frýdecká skládka a.s.
fakturantka, prodejce
Náplň práce

Obsluha terminálu SAZKA,foto na OP a cestovní pas.

Frýdecká skládka a.s.- fakturace a kancelářská práce.

Roční pobyt v Londýně : AU-PAIR.

Další profesní zkušenosti, reference  

Praxe na ZŠ národního umělce Petra Bezruče:

mailto:lucie.kuricova@seznam.cz


práce s dětmi s vývojovou dysfázií,mutismem,dysgrafií,dysortografií,dyskalkullií,ADHD,nízkým

intelektem,poruchou pozornosti,pomalé tempo.S dětmi úzkostnými,emočně nestabilními a s

výchovnými potíži.

Přímá práce s cizinci.

Na této škole jsem působila také jako vychovatelka v družině.

Od 1.září. 2021 do konce ledna 2022 .

praxe : SLEZSKÁ DIAKONIE,BETHEL azylový dům,Frýdek - Místek

úzká spolupráce s lidmi bez přístřeší.

Vzdělání  

2021 - 2023 COLLEGIUM HUMANUM ,VARŠAVSKÁ UNIVERZITA MANAGEMENTU , Bruzovská 2589, Frýdek -

Místek, 738 01

Školní pedagogika s pedagogickou terapií.Oblast vzdělávání : Sociální vědy

(magisterské studium)

2017 - 2020 Vysoká škola PRIGO, z.ú., Vítězslava Nezvala 801, Havířov , 736 01

Sociální politika a sociální práce

(bakalářské studium)

1994 - 1999 SOU zemědělské, Na Hrázi 1449,Frýdek - Místek, 738 02

Podnikatelka v zemědělství

Certifikáty a kurzy  

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a
informační centrum, Nový Jičín, pří
Nový žák ve třídě - zaměřeno na ukrajinského žáka ( webinář) , 21.3.2022.

KVIC Frýdek-Místek, 28. října 1639
Office 365 efektivně pro všechny 15.10.2020

KVIC Frýdek-Místek, 28. října 1639
Rozvoj pozitivních vztahů v třídním kolektivu běžné i inkluzivní třídy. 5. 11. 2019 celodenní vzdělávací

program.

Nadační fond Rytmus - školské zařízení pro DVPP, Londýnská
309/81,Praha,120 00
Studium pro asistenty pedagoga ,leden - březen 2018

Akademie J.A. Komenského,o.s., Havlíčková 233,Frýdek-Místek,
738 01
absolvovala vzdělávací program : Účetnictví s využitím výpočetní techniky ,účtování v účetním

programu POHODA. 16.9.-11.11. 2013

SAZKA,a.s. K Žižkovu 851,Praha,190 93
školení pro provoz a obsluhu ON LINE terminálu typu SPECTRA. 3.9.2004 v Ostravě.



Další schopnosti a dovednosti  

Jazykové znalosti: anglický jazyk - pobyt v UK          aktivní

Řidičský průkaz: Skupina   A    B    T   

Vytvořeno generátorem životopisů ŽivotopisOnline.cz

http://www.zivotopisonline.cz/

